Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6822360 NAO 89/2025 2870315317406001841 MINAS GERAIS
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO o o .
ELETRONICO  16/09/2025 18:13:05 19/09/2025 09:00:00 01/10/2025 08:50:00 ACESSAR
Portal:
PORTAL NACIONAL DE CONTRATACSES PUBLICAS - PNCP
Orgéo:
MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA
Objeto:
[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - AQUISIcA0 DE MEDICAMENTOS GENERICOS E/OU SEUS RESPECTIVOS SIMILARES (A A Z), N3O PADRONIZADOS.
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETATO DE CIPROTERONA 50MG, COMPRIMIDO 4320 Com%”m'd
2 Material AGOMELATINA 25MG 1080 Com‘;”m'd
3 Material BROMIDRATO DE DARIFENACINA 7,5 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO 4320 Com%”m'd
4 Material CICLOSPORINA 25MG 144 Caixa
5 Material CICLOSPORINA 50MG 144 Caixa
. Comprimid
6  Material CLORIDRATO DE IVABRADINA 5 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO. 2160 2
7 Material CLORIDRATO DE IVABRADINA 7,5 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO 4320 Com%”m'd
8  Material CLORIDRATO DE METILFENIDATO 36MG 2160 Com'i’)”m'd
9  Material CLORIDRATO DE METILFENIDATO 54MG 2160  Comprimid

0



https://pncp.gov.br/app/editais/18338178000102/2025/260

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10

11

12

13
14
15
16
17
18

19

20

21
22
23

24

25
26
27

28

Tipo:

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 15MG

CLOZAPINA 25MG

DAPAGLIFLOZINA 10 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO

DIVALPROATO DE S6DIO 125 MG

DOMPERIDONA 10MG, 60 COMPRIMIDOS (G)

DUTASTERIDA + CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,5 MG + 0,4 MG

INSULINA GLARGINA 100 Ul/ ML. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.
INSULINA GLARGINA 100 Ul / ML. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.
INSULINA GLARGINA 100 Ul/ ML.EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.

LACOSAMIDA 200 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO

LEVETIRACETAM 500 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.

LEVETIRACETAM 250 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.

LIRAGLUTIDA 6 MG / ML. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.
MIRABEGRONA 50 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO

TELMISARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 80 MG + 12,5MG

TICAGRELOR 90MG
UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250MG/ML,
VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 320 MG + 12,5 MG

TICLOPIDINA CLORIDRATO 250MG, COMPRIMIDO

Qtde:

4320

4320

4320

6480
288
2160
1008
1512
900

4320

1800

2160
3000
6480

2160

2160
288
2160

1080

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula
Caixa
Cépsula
Unidade
Unidade
Frasco

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
]
Unidade
Comprimid
]
Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL E TR PE 89-25.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL%20E%20TR%20PE%2089-25.pdf_anx11338628348965197636.pdf?alt=media

