

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6822360	NÃO	89/2025	2870315317406001841	MINAS GERAIS
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	16/09/2025 18:13:05	19/09/2025 09:00:00	01/10/2025 08:50:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA			
<b>Objeto:</b>	[PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS] - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS E/OU SEUS RESPECTIVOS SIMILARES (A A Z), Não PADRONIZADOS.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ACETATO DE CIPROTERONA 50MG, COMPRIMIDO		4320	Comprimido
2	Material	AGOMELATINA 25MG		1080	Comprimido
3	Material	BROMIDRATO DE DARIFENACINA 7,5 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO		4320	Comprimido
4	Material	CICLOSPORINA 25MG		144	Caixa
5	Material	CICLOSPORINA 50MG		144	Caixa
6	Material	CLORIDRATO DE IVABRADINA 5 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO.		2160	Comprimido
7	Material	CLORIDRATO DE IVABRADINA 7,5 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO		4320	Comprimido
8	Material	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 36MG		2160	Comprimido
9	Material	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 54MG		2160	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
10	Material	CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 15MG		4320	Comprimido
11	Material	CLOZAPINA 25MG		4320	Comprimido
12	Material	DAPAGLIFLOZINA 10 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO		4320	Comprimido
13	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO 125 MG		6480	Cápsula
14	Material	DOMPERIDONA 10MG, 60 COMPRIMIDOS (G)		288	Caixa
15	Material	DUTASTERIDA + CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,5 MG + 0,4 MG		2160	Cápsula
16	Material	INSULINA GLARGINA 100 UI/ ML. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.		1008	Unidade
17	Material	INSULINA GLARGINA 100 UI / ML. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.		1512	Unidade
18	Material	INSULINA GLARGINA 100 UI/ ML. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.		900	Frasco
19	Material	LACOSAMIDA 200 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO		4320	Comprimido
20	Material	LEVETIRACETAM 500 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.		1800	Comprimido
21	Material	LEVETIRACETAM 250 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.		2160	Comprimido
22	Material	LIRAGLUTIDA 6 MG / ML. EXCLUSIVO PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.		3000	Unidade
23	Material	MIRABEGRONA 50 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO		6480	Comprimido
24	Material	TELMISARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 80 MG + 12,5MG		2160	Comprimido
25	Material	TICAGRELOR 90MG		2160	Comprimido
26	Material	UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250MG/ML,		288	Frasco
27	Material	VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 320 MG + 12,5 MG		2160	Comprimido
28	Material	TICLOPIDINA CLORIDRATO 250MG, COMPRIMIDO		1080	Comprimido

## Anexos da Licitação

---

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    EDITAL E TR PE 89-25.pdf